
Jones Lang LaSalle kupuje King Sturge

Author: SF / pb | Published: 30.05.2011

Společnost Jones Lang LaSalle (JLLS) v závěru minulého týdne oznámila, že koupila konkurenční firmu King
Sturge. Spojením vznikne lídr realitní poradenské činnosti v kontinentální Evropě. Předpokládá se, že
transakce bude uzavřena 31. května 2011. JLLS zaplatí partnerům King Sturge 197 mil. liber (5,5 mld. Kč),
přičemž 98 milionů liber bude vyplaceno v hotovosti při uzavření transakce a zbytek postupně v hotovosti
během následujících pěti let.

Všech 43 kanceláří King Sturge v Evropě a jejich obchodní aktivity se stanou součástí JLLS a budou pracovat
pod touto značkou. Integrace obchodních aktivit a týmů i úplné převedení všech obchodních aktivit pod
značku JLLS začne okamžitě, ukončeno má být nejpozději v závěru letošního roku. O případném
propouštění zatím jasno není. „Nyní je předčasné spekulovat o redukci zaměstnanců. V případě duplikací
pozic se budeme muset strategicky rozhodnout, jak nejlépe situaci vyřešit, abychom minimalizovali
negativní dopad,“ uvedl šéf ředitel české pobočky JLLS Tewfik Sabongui.

30.05.2011 08:09, SF / pb

1/1


